

報告(2) 奨励委員会経理 令和6年度第2期(7月～9月)

№	月	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	7月13日	研修費	名古屋商科大学 2025年7月～8月 経営者研修 5日(10名) × 2,000円 × 2 = 40,000円 研修料20,000円	広徳学院・商経科 名古屋商科大学	22,282	22,282
2	7月14日	研修費	東海地区企業家会 7/22～7/23(2日間)参加費 10名 × 3,000円	東海地区企業家会	30,000	52,282
3	8月15日	研修費	企業家力強化セミナー2025 経営者力アップ セミナー参加費(1名) × 3,000円	企業家力強化セ ミナー	3,000	55,282
4	9月15日	研修費	10/10～10/11 経営者力強化セミナー セミナー参加費(1名) × 3,000円	企業家力強化セ ミナー	3,000	58,282
5	9月15日	研修費	11/27～11/28 経営者力強化セミナー セミナー参加費(1名) × 3,000円	広徳学院・商経科 名古屋商科大学	6,000	64,282
					67,884	

報告(3) 企画委員会経理 令和6年度第2期(7月～9月)

№	月	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	7月8日	会議費	1/1 経営者会議	渡田 光	80,000	80,000
2	7月29日	会議費	名古屋商科大学(1/2) 経営者研修参加費 10名 × 500円	渡 東久良	5,000	85,000
3	7月29日	会議費	名古屋商科大学(1/2) 経営者研修参加費 10名 × 500円	中山 由紀江	5,000	90,000
					40,000	

報告(4) 資料委員会経理 令和6年度第2期(7月～9月)

№	月	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	7月15日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	中央社会福祉連 合会	4,102	4,102
2	7月17日	資料費	1/2 経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	1,822	5,924
3	7月25日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	東京新聞大井町支 店	2,800	8,724
4	7月25日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	東京新聞大井町支 店	10,790	19,514
5	8月15日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	東京新聞大井町支 店	10,790	30,304
6	8月15日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	東京新聞大井町支 店	2,800	33,104
7	8月16日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	1,600	34,704
8	8月16日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	550	35,254
9	8月16日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	1,200	36,454
10	8月18日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	6,400	42,854
11	8月18日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	10,790	53,644
12	8月18日	資料費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	消費財販売(株) 東京支店	3,800	57,444
					66,817	

報告(5) 広報推進委員会経理 令和6年度第2期(7月～9月)

№	月	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	7月25日	広報活動費	1/2 経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	(株)ナムス	182,180	182,180
2	7月25日	広報活動費	1/2 経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	(株)ナムス	82,800	264,980
3	8月4日	広報活動費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	日本新聞株式会社	80,804	345,784
4	8月22日	広報活動費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	あかん	440,180	785,964
5	8月15日	広報活動費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	(株)ナムス	80,282	866,246
6	8月15日	広報活動費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	(株)ナムス	110,000	976,246
7	8月15日	広報活動費	経営者研修 印刷費(100部 × A5 200枚 × 200円) × 6 印刷費200円 × 6 = 1,200円	(株)ナムス	40,400	1,016,646
					888,288	

報告(6) 事務委員会経理 令和6年度第2期(7月～9月)

№	月	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	7月15日	事務費	シムレックスリース(月分代金) 5,816円	シャープファイナンス	5,816	5,816
2	7月15日	事務費	シムレックスリース(月分代金) 20,950円	シャープファイナンス	20,862	26,678
3	7月15日	事務費	アパコム(個人用) 12,000円 × 10名 × 100円 × 10 12,000円 × 10 = 120,000円	(株)通融ビジネス	11,870	38,548
4	7月15日	事務費	アパコム(個人用) 12,000円 × 10名 × 100円 × 10 12,000円 × 10 = 120,000円	アパコム	6,180	44,728
5	7月15日	事務費	ココセンター(月分) 116,220円	ネットマーケティング システム	19,282	64,010
6	7月15日	事務費	ホームページ管理 更新料7,000円	ESS	77,000	141,010
7	7月15日	事務費	ホームページ管理 更新料7,000円	アパコム株式会社	30,000	171,010
8	8月15日	事務費	シムレックスリース(月分代金) 5,816円	シャープファイナンス	5,816	176,826
9	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 20,950円	シャープファイナンス	20,862	197,688
10	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 116,220円	シャープファイナンス	88,838	286,526
11	8月15日	事務費	アパコム(個人用) 12,000円 × 10名 × 100円 × 10 12,000円 × 10 = 120,000円	アパコム	6,180	292,706
12	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 116,220円	ネットマーケティング システム	7,740	300,446
13	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 116,220円	ネットマーケティング システム	87,800	388,246
14	8月15日	事務費	ホームページ管理 更新料7,000円	NETファイナンス	8,002	396,248
15	8月15日	事務費	ホームページ管理 更新料7,000円	ESS	77,000	473,248
16	8月15日	事務費	シムレックスリース(月分代金) 5,816円	シャープファイナンス	5,816	479,064
17	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 20,950円	シャープファイナンス	20,862	500,926
18	8月15日	事務費	アパコム(個人用) 12,000円 × 10名 × 100円 × 10 12,000円 × 10 = 120,000円	(株)通融ビジネス	18,888	519,814
19	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 116,220円	ネットマーケティング システム	27,800	547,614
20	8月15日	事務費	アパコム(個人用) 12,000円 × 10名 × 100円 × 10 12,000円 × 10 = 120,000円	アパコム	6,180	553,794
21	8月15日	事務費	ココセンター(月分) 116,220円	ネットマーケティング システム	28,987	582,781
22	8月15日	事務費	ホームページ管理 更新料7,000円	ESS	77,000	659,781
					888,888	

報告(7) 人材委員会経理 令和6年度第2期(7月～9月)

№	月	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	7月14日	人件費	事務局(1名) 100,000円		877,800	877,800
2	7月14日	人件費	2025年度 給与(10名) 100,000円 × 10名 × 100円 × 10 100,000円 × 10 = 1,000,000円	日本年金機構	87,728	965,528
3	8月15日	人件費	事務局(1名) 100,000円		877,800	1,843,328
4	8月15日	人件費	2025年度 給与(10名) 100,000円 × 10名 × 100円 × 10 100,000円 × 10 = 1,000,000円	日本年金機構	88,811	2,732,139
5	8月15日	人件費	事務局(1名) 100,000円		877,800	3,609,939
6	8月15日	人件費	事務局(1名) 100,000円		16,010	3,625,949
7	8月15日	人件費	事務局(1名) 100,000円		28,220	3,654,169
8	8月15日	人件費	2025年度 給与(10名) 100,000円 × 10名 × 100円 × 10 100,000円 × 10 = 1,000,000円	日本年金機構	87,728	4,531,897
					1,018,888	